
UCHWAŁA NR XXXIX/258/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXVIII/250/21 Rady Gminy Somianka z dnia 21 grudnia 2021r. 
w sprawie planowania w budżecie Gminy Somianka środków finansowych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli, a także przyjęcia regulaminu udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli przedszkoli 

i szkół prowadzonych przez Gminę Somianka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez 
Gminę Somianka, stanowiącym załącznik do uchwały XXXVIII/250/21 Rady Gminy Somianka z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie planowania w budżecie Gminy Somianka środków finansowych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, a także przyjęcia regulaminu udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Somianka, w § 6: 

1) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie wniosku. Przykładowy wzór wniosku 
znajduje się na druku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.”;; 

2) uchyla się ust. 8. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC67B5A7-DBA1-4777-A4A2-F92660D14660. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


